[image: ]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                           25.04.2024 № 1240

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.08.2021 № 2182 «Об утверждении Положения о рабочей группе по регулированию выплаты заработной платы в
городе Рубцовске Алтайского края»

В соответствии с пунктом 3.6 Положения об Администрации города Рубцовска Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.02.2012 № 744, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.08.2021 № 2182 «Об утверждении Положения о рабочей группе по регулированию выплаты заработной платы в городе Рубцовске Алтайского края» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. пункт 4.1 раздела IV Положения изложить в следующей редакции:
«4.1. Рабочая  группа формируется  в составе  председателя  (Глава города Рубцовска), первого заместителя председателя (заместитель Главы Администрации города Рубцовска), заместителя председателя (начальник отдела по труду Администрации города Рубцовска), секретаря Рабочей группы и членов Рабочей группы (специалисты Администрации города Рубцовска, представители  центра занятости населения КГКУ УСЗН по городу Рубцовску и Рубцовскому району, государственной статистики в городе Рубцовске, Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Рубцовске и Рубцовском районе, межрайонной инспекции федеральной налоговой службы России № 12 по Алтайскому краю, филиала № 7 государственного учреждения Алтайского регионального отделения фонда социального страхования, МО МВД России «Рубцовский», следственного отдела по городу Рубцовск СУ СК Российской Федерации по Алтайскому краю, Государственной инспекции труда в Алтайском крае, Администрации города Рубцовска, координационного совета организаций профсоюзов – представительства Алтайского краевого союза организаций профсоюзов (Алтайского крайсовпрофа), Общественного совета по развитию предпринимательства при Администрации города Рубцовска).»;
1.2.  в пункте 4.6 раздела IV Положения после слов «ее членов.» дополнить предложением следующего содержания: «В случае отсутствия члена Рабочей группы (командировка, по болезни, отпуск) в заседании принимает участие лицо, исполняющее его обязанности.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.

	Глава города Рубцовска
	Д.З. Фельдман

image1.jpeg